05/10/2017 SEI/TJPI - 0251553 - Portaria

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=290602&infra_sistema=… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 4335/2017 - PJPI/TJPI/PRES/SECGER, de 03 de outubro de 2017

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO
SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc., e,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho de 2016;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Memorando Nº 4423/2017 - PJPI/TJPI/PRES/ASSMIL
(0250976),
R E S O L V E:
DESIGNAR os oficiais PMs, lotados na Companhia de Guarda deste Tribunal de Justiça, para atuarem
como fiscal e suplente de fiscal do Contrato Administrativo nº 109/2017 (serviços continuados de
vigilância armada nas dependências Unidades Administrativas/Judiciárias que compõem o Poder
Judiciário piauiense), a saber:
- Maj PM MARTIN DAVI DE ARAÚJO SOARES (FISCAL);
- Maj PM OZIEL INACIO DE OLIVEIRA (SUPLENTE).
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
03/10/2017, às 12:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0251553 e o código CRC A4535E19.

17.0.000029240-0 0251553v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php